Quarta-feira

31 de Julho de 2024

3-Ano XVI-N° 2151
Chorrochó

Diário Ollciiil do

município

Extratos de Contratos

PREFEITURA de
CHORROCHO-BA

Secretaria de

EXTRATO DE CONTRATO N«. 063/2024

CONTRATANTE; FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ, CNPJ:
30.269.362/0001-43, CONTRATADA: M SOLUCOES E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ:
49.911.543/0001-50. Objeto: Contratação de empresa para Locação de 01 micro-ônibus e 03
ônibus escolares, sem motorista, para suprir a necessidade da prestação de serviços em 04 rotas
espeaTicas, em caráter emergencial, para transporte dos alunos regularmente matriculados na
Rede Pública Municipal de ensino e alunos da Rede Estadual, atendendo a Lei de Diretrizes e
Bases da Educação Nacional, Lei n" 9.394/96 (com acréscimo da Lei n®. 10.709/2024),
totalizando 73 alunos, em atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Educação de
Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Ucitatório n®. 054/2024 - Dispensa de Licitação
(EMERGENCIAL) n®. 018/2024. Fundamento Legal: Artigo 75, inciso VIII da Lei Federal
14.133/2021 e conforme §1®, §2® do art. 17® e Parágrafo Único do Decreto Municipal n®.
009/2024 de 09 de Janeiro de 2024. Valor Global do Contrato: R$ 239.641,50 (duzentos e trinta
e nove mil, seiscentos e quarenta e um reais e dnquenta centavos). Data de assinatura:
26/07/2024.

owiukkHó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; QTGYMTDFRTEONJFCRUZFRD

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:52

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d405ebde-640d-491e-9eb7-b9c62dc45d30